
План работы МБОУ «Гатчинская СОШ №8 «Центр образования»  

с 20 ноября по 25 ноября 2023 года 

Дата мероприятия время ответственные 
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Заседание УС (актовый зал) 

Информационное совещание  

Совещание кл. руководителей 

Муниципальный этап олимпиады по праву 

Профстандарт. Тестирование 8-1 класс 

08:00 

14:30 

15:00 

09:00 

13:30 

Каплан М. М. 

Безродная Я. А. 

Москвина Л. Л. 

Чеботкова А. Н. 

Москвина Л. Л. 
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Муниципальный этап олимпиады по экологии 

Вебинар по художественной направленности с 

центром «Ладога» 

Консультация для учителей по работе в РЭШ 

(функциональная грамотность) (каб. 309) 

Заседание рабочей группы МО учителей начальных 

классов 

09:00 

14:00 

 

14:00 

 

15:00 

Чеботкова А. Н. 

Карташова Т. П. 

 

Яковлева И. А. 

 

Дмитриева С. Ю. 
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ВШК «Проверка рабочих тетрадей по математике» 

(2-5 классы) 

Урок финансовой грамотности (10 класс) 

 

Семинар для студентов педагогического колледжа 

В течение дня 

 

10:10 

 

10:10 

 

Дмитриева С. Ю. 

 

Лукашова Е. Д., 

Москвина Л. Л. 

Карташова Т. П. 
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Встреча представителей «Движение первых» (7-1, 7-

2, 9-1 классы) 

Практико - ориентированный семинар 

"Дифференцированный подход к оценке знаний 

обучающихся начальной школы" (МБОУ "Гатчинская 

СОШ №1") 

Семинар «Инструменты и концепции языкового 

обучения в современном мире» (МБОУ "Гатчинская 

СОШ №9") 

Совещание заместителей руководителей по учебно- 

воспитательной работе 

Спартакиада ОФП (8 классы) 

Урок финансовой грамотности (7-1, 7-2 классы) 

 

Встреча с писателем Сергеем Орловым 8-1 класс 

(выход в библиотеку) 

Профпробы (10 класс) 

 

08:30 

 

08:45-12:00 

 

 

 

14:00 

 

 

14:30 

 

После 2 урока 

10:10 

 

13:00 

 

12:30 

 

Каплан М. М. 

 

Разумкова А. А. 

 

 

 

Учителя английского 

языка 

 

Светлова Н. А., 

Дмитриева С. Ю. 

Поденкова О. Б. 

Семёнова Т. А., 

Баландеева Е. В. 

Москвина Л. Л. 

 

Дорофеева Н. Ю.. 

Москвина Л. Л. 
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Административный совет 

Муниципальный этап олимпиады по математике 

 

11:05 

09:00 

 

Безродная Я.А. 

Чеботкова А. Н. 
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Контроль школьной формы 

День открытых дверей в ГИЭФПТ 

Хоровой праздник «Апрель в ноябре» 

В течение дня 

13:30 

16:30 

 

Москвина Л. Л. 

Чеботкова А. Н. 

Каплан М. М., 

Карташова Т. П. 

 


